
ZARZĄDZENIE NR 238/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 19 kwietnia 2018 r. pod obrady 
XXXIII sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach:

1) podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

2) podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo       na lata 
2018-2021;

3) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na realizację zadania 
pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1111B Filipów – Olszanka – Chachłuszki – Stara Chmielówka w km 
10+772,5 – 11+580 etap II";

§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 1,2, 
Sekretarza Gminy do przedstawienia projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 094BAC00-AE07-48B3-833D-6E5FDAB85ECC. Podpisany Strona 1




